E LARV EKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
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B. Gjenealitete t& méparshm

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengqjé verifikimin sipas dispozitave
L& ligjit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {é Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _AMARILDC MERKAJ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga Kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve t& pavérteta, té& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI § KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!
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I. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
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| t& formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [ A

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S ~ Té dhénat e vendimit gquesori
“-Tédhénate .| - Giykata: ": Vepra pena!e pérte c:len jena dé

Nom — Llon
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| Qyteti, Shteti | Arsyet

| Periudna/Data

njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues

Qytetl Shtetl ¥ _Ai'sy_effjf-'- o

[ Periudhaiata |

Rezultatet

5.

1_9 ( Vendos X .oerbrr peraﬂcres)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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‘MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE 7 PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

| Gilats [ Qytet, shitetl | Vepra'penale g¥r % [~ Vendimi |
e e T . pérfundlmtar

erien e veprave penale? (Vendo érbri péragjigie

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

 Autorell [ Arsyela | Gyiet Sheti | Ekaskuii (rese Sehts 8

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave t& emigracionit qé
kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ | Jo P
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
8. A keni

n:tuai? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
ARTA SHKOLLIM 2009-2015

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né k&té Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pfesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimj ; kandidati¢
pér deputet/kryetar bashkie/ané‘tar né késhillin ¢ bashkisg
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